2025 年 10 月 27 日

各      位

会  社  名  株式会社プラザホールディングス

代表者の役職名   代表取締役社長 大島 康広

     （コード番号 7502 東証スタンダード市場）

問    合    先  取締役 堤 俊之

Ｔ  Ｅ  Ｌ  ０３－３５３２－８８１７

子会社設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり子会社を設立することについて決議しまし

たのでお知らせいたします。

記

１. 子会社設立の理由

 当社は、ロボタイム社とのパートナーシップ強化を図るとともに、DIY 商品における売上最大化

および IP（知的財産）商品のグローバル展開を推進するため、新たに子会社を設立することを決

定いたしました。

 本子会社の設立により、専門的かつ戦略的な事業運営を実現し、新規ビジネスの創出を促進する

とともに、グループ全体の企業価値向上を目指してまいります。

２. 設立する子会社の概要

（１） 名称 株式会社 Rolife Japan （英名：Rolife Japan CO.,LTD）

（２） 所在地 東京都中央区晴海一丁目 8 番 10 号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 髙橋 賢

（４） 事業内容
ロボタイム社製品を中心とした、雑貨、インテリア用品、玩具及

び アパレル商品の企画、開発、製造、販売及び輸出入

（５） 資本金 10,000 千円

（６） 設立年月日 2025 年 11 月（予定）

（７） 株主及び持分比率 株式会社プラザホールディングス 100％

（８）
上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資本関係 当社 100%出資の子会社として設立予定です。

人的関係
当社グループの幹部社員が当該子会社の取締役を兼

任いたします。

取引関係 新設会社のため該当事項はありません。

３.今後の日程

（１） 取締役会決議 2025 年 10 月 27 日

（２） 会社設立日 2025 年 11 月４日（予定）

（３） 事業開始日 2026 年４月（予定）

４.今後の見通し

本件による当社グループ業績への影響は軽微であると予想しております。

今後、業績に重要な影響を与えることが判明した場合には速やかに開示いたします。

以 上